
Leszno, 09.04.2024 r. 

 

Znak sprawy: OEA-SA.272.9.2024 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Dot.:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji  na  podstawie art. 275 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605  ze zm.) na: Dostawę materiałów do badań 

laboratoryjnych 2.2024 

 

Zamawiający – Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lesznie na podstawie art. 253 

ust. 2 Pzp, informuje, że w niniejszym postępowaniu wybrano najkorzystniejsze oferty. 

 

 

Poniżej zestawienie złożonych w postępowaniu ofert: 

Nr 

ofert

y 

Wykonawca 

(firma, adres) 

Nr 

Części 

Cena brutto 

(zł) 

Punktacja 

(pkt) 

1. 

Przedsiębiorstwo Techniczno-

Handlowe „CHEMLAND” Mariusz 

Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 

NIP 2530148740 

Część 6 – Materiały 

do pobierania 

próbek wody 

10 959,30 zł 100,00 

4. 

BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 

NIP 9462360625 

Część 1 – Pożywki 

III 
5 488,68 zł 

Oferta podlega 

odrzuceniu. Na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt.2 

Część 2 – Pożywki 

IV 
36 353,76 zł 

100,00 

Jest to jedyna złożona 

oferta 

6. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

NIP 1132953594 

Część 1 – Pożywki 

III 
12 970,35 zł 

Oferta podlega 

odrzuceniu. Na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt.2 

Część 6 – Materiały 

do pobierania 

próbek wody 

13 239,72 zł 

Cena oferty przewyższa 

kwotę, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć  na 

sfinansowanie zamówienia 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył dla: 

 

Części 2 

Wykonawca:  BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 

NIP 9462360625 

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert. Jest to jedyna złożona oferta. 



 

Części 6 

Wykonawca: Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „CHEMLAND” Mariusz Bartczak 

                      ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 

                      NIP 2530148740 

Oferta spełnia wszystkie wymagane warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert.  

 

 

O terminie podpisania umowy, Wykonawcy, którzy złożyli najkorzystniejsze oferty dla 

poszczególnych części zostaną poinformowani za pomocą platformazakupowa.pl.  

 

Dla Części 3, 4 i 5 nie złożono żadnych ofert w postępowaniu. 

 

 

 

 


		2024-04-09T10:27:22+0200
	Zdzisław Rzeźniczak; Powiatowa Stacja Sanit.-Epidem. w Lesznie




